feodonostro in causamin curiavestra venire coin-

pellitis, qui in curia noslra quidquid justitia dicta-

verit, se executurumfirmissimepromittit. Vestram

igitur prudcnliambenigneroganius, quatenus ho-*

minemnoslrum ligium, sicut jusltim cognoscimus,
proptercanon inquieletis, alque depraedictisrapto-
ribus super injuria ab eis illata proinptum adjuto-
rcm et amicumhabeamus.

EPISTOLAXIV
SUGERIIADCAPITULUJICARNOTENSE.

Nunliosad eospasloreorbatostnitlitad recipiendael
conservandaregis nomineregalia.

SUGERIUSBeatiDionysiigratia Dei abbas, venera-
bili capituloCarnotensisEcclcsiaesalutem et dile-
clionem.

Novitdiscretiovestra quodgloriosus rex Franco-
rum Ludovicus,charissimusdominus noster, famo-
samperegrinationemamore Dei suscipiens, archi-

episcoporumct cpiscoporum, ac rcgui optimatum
consilio,necsine dominipapae assensu ciiram ad-

ministrationisrcgni sui nobis commiserit.Et quo-
niamex debitoofiiciieaqusead regnuinspectantdi-

ligcnterperquirere, ct lideliler nos oportet conser-

varc: procscnliuinlalores nuntios nostros cx parte
cloiiiinircgis ad recipienriael conservanria regalia
dilcctionivestraedelegamus,rogantes ut in quibus
oportuerittaiiquamregni fidclcs, doncc Ecclesiam
veslramtantoet tam gloriosopastore viduatam (9),
divinamisericordia idoneosuecessoreconsucto or-
dineconsoletur,fidelileradjuvetis. Quanlosiquidem
regni eetcrniamplific.ationioperosiusinnititur, tanlo
suum sibiintegreconservari potissimum meretur.

EPISTOLAXV.

CONVENTUSS. RICIIARIIADSUGERIUM.

Roganlut confirmetelectionemArnul/iprioris Cor-
beicnsisin abbalemS. Richariide Pontivo.

Reverendissimodoininoet amico suo S. Dionysii
abbati SUGERIO, lotusconvenlusSaucti Richarii rie

(9) Paslore viditalam,elc. Gaufrido, qui, ut ha-
betur in NecrologioEcclesiaeCarnolensis, obiit IX
Kal. Februarii anno 1148, quernde aruro1149 in-
telligendiunesse sic evincinms.Inter Instrum. Gal-
liaeClirist. t. VIII, col. 331, legitur cbarta pro mo-
nasterio Joseplralensi, quseincipit: «In anno quo
tnorluus cst GaufridusCarnotensisepiscopus, evo-
Iutis post obitumejus XLvdiebusanno virielicetab
Incar. Verbi 1148, Guillelmusde Mecheroltct Itta
uxor ipsius, hebdomadaMartiin, XL;eIII, feria v

A Pontivo,salutemet debitamper omniareverentiam.
Notum fieri volumuspaternitati vestraequod nos

omnes, lolus videlicetSancti RichariicoenobiiCen-
tulensisconventus,consilioct assensu religiosarum

pcrsonariim, ct quorumdam hominum nostrorum,
domnumArnulfum, Corbeiensisecclesioepriorcm,

religiosissimamet honcslissimampersonam, cano-
nice et sccundumRegulambeati Benedictinobis in